Oriones sancti Gregorij

et cupiscentia carnalē. Eripe me de omni
impedimento satiane et ministeriorū eiū in
mīcorū meorū visibilium et inuisibilium que
rentū animā meā saluatorē mundi. Amē.

Gestō Gregorio pape missam celebran-
ti apparuit dñs noster Jesus christus sub
effigie pietatis: cuius cōpassioē motus: cō-
cessit cuilibet vere penitenti cōfesso: cōtri-
to: deuote dicēti tres primas orationes cū
tribus **Pater noster.** et totidē **Aue maria.**
genib⁹ fiers corā imagine pietatis. xiiij.
milia annorum de indulgētia. Alij postea
summi pōtifices addiderūt orōne et indul-
gētiā: ita q̄ trāscēdit. xxij. milia annorum pro
dliber vice. Dicāt seprē. **Pater nř.** et seprē
Aue maria. mīta numerū orationū. Ofo.

ODñe iesu christe ado-
ro te in cruce pendē-
tem: et coronam spineā in
capite portantem: deprecor
te ut tua crux liberet me
ab angelo percutiēte. **Pas-**
ter noster. Aue maria.

Cōfice iesu christe: adoro
te in cruce vulneratū: felle
et acero potatū deprecor te ut tua vulnera
sint remedium aīe mee. **Pf nř. Aue maria.**
Odñe iesu christe: propter illam amaritu
mīhem mā quā pro me sustinuisti in cruce
marime quādo nobilissima aīa tua egress
fa est de corpore tuo misericere agnire mee in

Orationes sancti Gregorii. Fol. iv^e

Egressu suo. Pater noster. Ave maria.

Odne iesu christe: adoro te in sepulchro positum: myrrha et aromatibus conditum: deprecor te ut tua mors sic vita mea. Pater noster. Ave maria.

Odome iesu christe: adoro te descendens tecum ad inferos: liberantem captiuos: deprecor te non permittas me illuc introire. Pater noster. Ave maria.

Odne iesu christe: adoro te resurgentem a mortuis: et ad celos ascendente: sedentemque ad dexteram patris: deprecor te miserere mei. Pater noster. Ave maria.

Odne iesu christe: pastor bonorum iustos conserva: peccatores iustifica: omnibus fidelibus defunctis miserere et propitius esse mihi peccatori. Pater noster. Ave maria.

Clementius papa vii. duas dicentes sequentes orationes duplicauit indulgencias antedicas.

O amissime domine sancte patre ego offero tibi innocente mortem dilectis sum filiis tui dominostri Iesu christi: et amore deifici cordis sui propter culpa et pena: quam ego miserrimus et omnis peccatorum mortuus et nefandissim petcaris iusta reatu et pro omnibus charis meae: tuus ambi funeris: te deprecor miserere mei. Et mei Pater noster. Ave maria.

Ihesu christe fili dei: viuisti qui natus ex carne passionis beatus

Orationes sancti Gregorii.

famulo tuo mirabiliter reuelasti: da mihi
miserrimo peccatori et omni beneficio indi-
gnissimo illam consequi indulgentiam quā
ideni venerabiliis antistes tuus et sui sequa-
ces de plenitudine sedis apostolice omnibus
vero penitentibus et arma tue passio-
nis recolentibus sunt elargiti. Qui utuis et
regnas, pater noster, Ave maria.

Constremo Leo papa. et addidit decimam
orationem et omnes precedentes approbavit
et indulgentias oes duplicauit q ad octies
vigin et quatuor milia annorum et totidē dies
rum indulgentiarum ascendunt. **Oratio.**

O Domine Iesu christe adoro te ad ius-
dicium progredientem iustosq ad pa-
radisum vocantem et peccatores eternalis-
ter damnantem: precor te ut tua sanctissi-
ma passio liberet nos ab illis penit et per-
ducat ad vitam eternam. Amen. pater no-
ster. Ave maria. Credo in deum patrem.

Citem in lumina minori metrika habe-
tur q Joannes papa concessit. xx. dies in-
dulgentiarum quoties quis genuflectit ad
monum Iesu. Clemens papa. rededit unum
annum et xl. dies indulgentiarum oibus qui
genua ficerint cum legere audierint. **Vers.**

Dic caro factus est. **C**Ons Joannes papa.
Inscriptam orationem et
cuncta reliqua et illam coam sudario genub
et capite dicenti peccati nulla die
superbi pro qualibet vice.

Oratio coram sudario. **Fol. lvj.**

Ave facies omnipotentis;
In throno dei sedentis;
Ob reverentiam tue facie:
Precoz te miserere mei.

Salue sancta facies nostri redemptoris;
In qua nitet species diuini splendoris;
Impressa panniculo niuei candoris;
Dataq; veronice signum ob amoris.

Ave nostra gloria in hac vita durat
Labili & fragili cito transitur;
Nos perducat ad patriam o felix figura;
Ad videndum faciem christi mente pura.
Asto nostru gaudiu[m] esto & adiuuame;
Dulce refrigerium atq; consolamen;
Ut nobis non noceat hostile grauamen.
Ad futuram requiem nos perducas amē.
N. Signatu est super nos lumen vultus
tui domine. **R.** Dedisti letitiam in corde
meo. **Oremus.**

Oratio.

Deus qui signatum lumē vultus tui
memoriale imaginem tuam suda-
rio impressam relinquere voluisti: per pas-
sionem tuam & crucem nobis tribue salu-
tem: ut ita in terris per speculum in eni-
gmate venerari: adorare & honorare teip-
sum valeamus: quatenus facie ad faciem
te venientem super nos iudicem securi vi-
deamus. Qui viuis et regnas deus. Per
omnia secula seculorum. Amen.

Coratio de beatissima virginie maria
qua predicanda in principio.

Oratio valde deuota.

O Maria p̄fissima: stella maris clarissima: mater misericordie: et aula p̄udicicie. Ora pro me ad dominum Jesum christum filium tuum: ut me a malis eruat: bonis gaudere faciat: viris vacuet: virtutibus corroboret: tranquillitatem tribuat: et in pace custodiat: cum finis vite venerit: meis te prebe oculis: ut terroriem tunc satane per te queam euadere: conductricem te habeam: redeundo ad patriam: ne callidus diabolus: viam perturbet inuidus: obiciendo plurima: facta quecumque criminata: donec redas preposito Michaeli archangelo: cui constat officio a maligno diabolo: dignos quosque eriperet: et paradiso reddere. Amen. Flos florum: fons hortorum: regina polorum. Spes venie: lux letitie: medicina dolorum. Virga recens et virgo decens: ac forma bonorum.

Pascet tuos: succurre tuis: miserere tuorum.

COratio ad angelum custodem.

Bsecro te angele benedicte qui ad prouidendum mihi commissus es: ut semper assistas in auxiliis meum ante dominum deum nostrum. Defter preces meas ad aures suas p̄fissimas: quatenus per misericordiam suam et preces tuas indulgeat mihi quod peccauit donet mihi de preteritis indulgentiam: de presentibus cogitationem dolorem: de venturis vitandi cautelam:

Qui in omnibus virtutibus operationem bonam: et perseverantiam usque in finem. Reple
 le a me virtute dei omnipotentis omnem tens
 tationem satanae: et quod mea non exigunt mes
 rita: precibus tuis obtine pro me apud do
 minum: ut nullam habeat in me contrarie virtu
 tis admittio. Cumque me per abrupta vitiorum
 deviasse videris: per semitas iustitiae ad sal
 uatorem meum reducere me satage. Et in qua
 cius necessitate vel angustia me esse conspe
 keris: auxiliu dei mihi adesse facias: per tua
 dulcia iuuamina. Precoz te ut non pro me de
 relinquas: sed inde sineret me protegas: vi
 fita auxiliaris defendas ab oī incurso
 ne demonum: vigilante ac dormiente die ac
 nocte: oībus horis atque momentis: confoue
 me ubi cuicunque iero: comitare tecum. Iterum
 precoz te custos meus: ut si fieri potest: no
 tu mihi facias finem meum: et cum ex hoc corpo
 reeductus fuerim: non permittas malignos
 spiritus me terrere: neque in foueā desperatio
 nis inducere. Et non derelinquas me iuben
 te deo: donec ad beatam visionem eiū me per
 ducas: ubi simul ego et tu una cum beata dei
 genitrici: et cum omnibus angelis et sanctis
 perenniter letemur: prestante domino nostro
 Iesu christo. Qui cum patre et spiritu sancto
 viuit et regnat in secula seculorum. Amen.
Innocerius papa. iii. concessit cui liber de
 uote dicenti sequente oratione cum diuina cele
 brant officia. cclx. dies indulgentie. Oro.

Oratio deuota

Preco te dñā sc̄tissima mater dei: pie
tate plenissima: sūnī regis filia: ma-
ter orphānorū: cōsolatio desolatorū: salus
omnū in desperantū: virgo ante partū: in
partu: & post partum. Fons mīe: fons salu-
tis & grē: fons pietatis & letitiae: fons cōso-
latiōis & indulgētie: intercede pro me pec-
catore famulo tuo. **N.** in cōspectu filij tui:
vt p suā sanctā mīam: & tuā intercessionem
cōcedat mihi pctōri ante tps & diē mortis
mee verā contritionē de peccatis meis: et
purā cōfessionē: ac verā penitentiā: & post
mortē cū sanctis & electis suis vitā & requiē
sem pīternā. Amen. **C**onfiteor
Orō.

Oprecro te María ma-
ter summe benignita-
tis: per illā inestimabilē le-
titiā qua exultauit spiritus
tuus in illa hora: quādo p
gabrielē archangeli nunc-
tiatus est tibi ex te nascitus
rus filius dei: & p illud ple-
num mysteriū qđ tunc ope-
ratus est: dum dicit. Spiritus sanctus sup-
ueniet in te: & virtus altissimi obībrab ī tū-
bi: & per illud plenū gaudiū quo letificata
est anima tua: quando eleuata es sup oēm
plenitudinem sanctorum in celis: vt mihi

Oratio ad virginem mariā. Fol. lvij.

culpabili et indiglo famulo tuo. **N.** impe-
tres a dilecto filio tuo gratiā spiritus facti:
qui bene oīnia disponat: mente meam:
sermones meos: omnemq; vitam meam: &
in nouissimis meis ostendas mihi letam &
beatam faciem tuam: & annūties mihi diē
& horam obitus mei: & tunc supplicem ani-
mam meā tecum suscipias in vitā eternā.
Audi & eraudi medulcissima mater gracie
per Iesum christū filiū tuū redemptorem
mundi. Qui cum patre & spiritu sancto vi-
vit & regnat in secula seculorum. Amen.

Concessione de indulgentia
ad omnes cœlestes & terrenos
venerabilium sacerdotum & reliquiarum
sanctorum. **P**ropter hanc habebit papam nos concilium
de indulgentia a papa Clemente. **Q**uestio.

Preco te dulcissime dñe iesu christe
fili dei vivi: per quas vulnera tua: & et
aspera tormenta tua: que in cruce pro me
misero peccatore pertulisti: dirige hodie &
semper in omnibus locis horis: & momen-
tis animā meā: corpus meū: actus: cogita-
tiones: locutiones: voluntates & operatio-
nes meas: in viā pacis: salutis & prosperitas
tis: in omni beneficio tuo: & in omni gra-
tiariū actione: & in omni opere bono: & da mi
hi misero peccatorū: ut nunq; valeam disce-
dere de hac vita sine vera penitentia: at pura
confessio: & plena satisfactio: casto corpo-
rem mundo corde: fiducia & catholica: fas-

b ij

Oriatio ad virginem Mariam.

crofa sancta eucharistia: et sancti olei unctio
ne: per te domine Iesu Christe qui solus po
tes saluare. Da mihi per intercessionem bea
te virginis dulcissime matris tue ore et ope
re exercere que tibi placeant et in iahi expes
diant. Da mihi in omni tribulatione auris
lum: in omni necessitate consilium: in omni
aduersitate patientiam: in omni prosperis
tate moderantiam: et deum viram et letitiam
sempiternam. Qui viuis et regnas cum deo
patre in unitate spiritus sancti deus. Per
omnia seculorum. Amen.

~~Quoniam tu es uita nostra et mundo es
deus noster et misericordia nostra et confortu
s noster et misericordia tua et confortu
s noster et confortu~~

Oriatio.

Ripe me famulum tuum dominum: qui semper
erigis preciores: et da mihi famulo tuo
noctem illam quietam: et si corpore dormie
bo: cor meum ad te viglet deus. Amen.

~~Quoniam fave nobis in nostro fletu
m et gloria et studio gaudibus et utilisq[ue] la
et gaudibus et utilisq[ue] laetitia et confortu
s et confortu~~

Oriatio.

De precor te dñā mea fctā maria: per
 petua: virgo virginum: mater sum
 me puritatis & benignitatis ac misericor-
 die: per illū cuius doloris gladius animā
 tuā pertransiuit: dñi mortis supplicium in
 cruce pateretur vnigenitus filius tuus do-
 minus noster Iesus christus: & per illum
 filialē affectū: quo ipse materno dolore cō-
 pariens in signū integerime dilectionis:
 dilecto suo discipulo te puidendā cōmen-
 dauit: cōcedet: cōpatet: consule queſo tri-
 bulationi anxieta: & aduersitati mee: mi-
 seratrix misericordi: dulcis cōsolatio afflito-
 rū: ac mater misericordi: desolatoriū piissimæ
 cōsolatrix: eraudi preces meas: & mei miſe-
 reret: qui in diuersis malis & angustijs pro-
 pter pctā mea sum positus. Ignoro ad quē
 fugiā: niſi ad te dñam meā piissimā virginē
 mariam genitricem dñi nostri iesu christi:
 cōformē & cōsimilem humanitati noſtre.
 Ergo aures tue pietatis & misericordie pre-
 cibus meis accōmoda: per viscera miseri-
 cordie piissimi filij tui: per dulcedinē quā
 tunc filius tuus dñs noster Iesus xp̄s ha-
 buit qñ in monte oliueti patrē suū inuocas-
 uit: vt ſi fieri posset: trāſiret ab eo calix pas-
 sionis eius: p trinā orationē eius: per tristē
 quoq̄ incessuī tuū: qñ eñ secuta es cū cru-
 cēle ſpectaculi passionis patereſ: p oppro-
 brio: ſpura: colaphos: irriſdes: accusatio-
 nes: talapas: per veste ludēdo qſitā: p viu-
 h ij

Oratio deuota

talata & flagella eius: per quinas plagas & la
chrymas eius: per guttas sanguinei sudos
ris eius: per paudre et redium ac mesticiam
mortis eius: per verecundiam quam habuit
quando venu datum pendebat in cruce coram
re purissima virgine & omni populo: per re
gale caput eius arundine conquassatum.
Per spineam coronam eius: per fistulam & gu
stum acetii cui felle mortis: per patientiam &
taciturnitatem eius: per lanceam infixam
lateri eius: per aquam & sanguinem qui de sa
cratissimo latere eius effluerunt: & super
nos abundantem effuderunt gratiam: per
clauos infixos manibus & pedibus eius: p
comendationem quoniam anima sua patri comen
davit: & dulcissimum spiritum eius: quem cu[m] clas
more valido emisit clamando heli heli lama
azabri hanus: & inclinato capite cum dolore
mortis dicens: consummatum est: per misericordiam
eius facta in latrone: per mortem & sepultu
ram eius: per scissuram veli templi & petrau[m]
per obscurationem solis & lune: per tremorem
terre: per descenditionem eius ad inferos: per
omnes animas quas aduentus sue visitationis
letificauit: per gaudium: victoriam & glorio
sam resurrectionem eius: per apparitionem
eius: quam per quadraginta dies post resur
rectionem suam: tibi perfectissime virgini ce
terisque suis apparuit: per gloriosam ascen
sionem suam: qua te gloria viva viue
te & vidente angelis canentibus: est eleusa

Ed obtinendā oēm ḡam. **Fol. l.**

tus in ecclī: per aduentū spiritus sancti pa-
racletū: quē discipulū mī cordib: in linguis
igneis effudit: t eos per orbē terrarū lon-
gelateq: diffudit: per tremēdū mē iudicij:
quo ipse ventur: est iudicare viuos & mor-
tuos: per omnē compassionē eius tecū in
hoc mūndo participans: per suavitatē collo
quiorū & oculorum eius: t per illud ineffa-
bile gaudiū: quo assumpta es in celis in cō-
spectu filij tui cū quo gaudes & exultas si-
ne fine. Letifica cor meum: t eraudi me in
hac petitione mea virgo Maria mater do-
mini nostri Iesu Christi: t in hoc specialiter
te imploro: suppliciter te exoro. Amen.

COratio excellētissima ad beatam
virginem Mariam.

Ave marēdēptoris matēr: que per uia
celi porta manēs & stella maris: suc-
curre cadēti surgere qui curat populo. Tu
que genuisti natura mirante tuum sanctū
genitorem. Virgo prius ac posterius: ga-
brielis ab ore. Sumens illud autē peccato-
rum miserere. Amen.

Cgesucessus / ~~frater bernardus p̄ salmifero electi~~
~~quod dicitur de bernardo abbas et timo-~~
~~lo gratiani et scilicet de dñi taliquando nasci-~~
~~entes fratres bernardos ego scio aliquos~~
~~verissimis p̄ falso et quod si quotidie dices~~
~~recessum p̄ venit et in ipso concubu sicut~~
~~etiam iancio bernardus. Dico me qui~~
~~filius tuus eris respondit dicit ad multos~~

¶ iiiij

Versus sancti Bernardi.

Exaudi orem meam quia misericordia tua
et misericordia tua semper mea erit et
semper mea misericordia tua semper mea
et misericordia tua semper mea et misericordia
tua semper mea et misericordia tua semper mea
et misericordia tua semper mea et misericordia
tua semper mea et misericordia tua semper mea.

Illumina oculos meos ne vnde obdormiam in morte ne quando dicat inimicus meus preuacui aduersus eum.

In manus tuas dñe commendo spiritum meum: redemisti me dñe deus veritatis.

Locutus sum in lingua mea noti fac mihi domine finem meum: et numerum diesrum meorum quis est: ut sciā qđ desit mihi.

Dirupisti dñe vincula mea: tibi sacrificabo hostiam laudis: et nomine dñi inuocabo.
Derijt fuga a me: et non est qui requirat animam meam.

Clamavi ad te dñe: dixi tu es spes mea: portio mea in terra viuentium.

Pac mecum signum in bonum: et videat qui oderunt me et confundantur: quoniam tu des mine adiuvasti me et consolatus es me.

Gloria patri et. Deinde sanctus Bernardus addidit sequentes versus en oratione et dicit quoniam in posterum omni tempore vere sic. v. Saluum fac seruum tuum de mine. v. Deus mens sperante in te, v.

Versus sancti Bernatdi. fol. lxj.

Ditte eis domine auxiliū de sancto. **R.**
Et de sion tuere eum. **v.** Esto mihi dominus
ne turris fortitudinis. **R.** A facie inimici.
v. Nihil proficiat inimicus in nobis. **R.**
Filius iniquitatis non apponat nocere
nobis. **v.** Ab occultis meis munda me do
mine. **R.** Et ab alienis parce seruo tuo. **v.**
Domine exaudi orationē meā. **x.** Et clas
mor meus ad te veniat. **Oremus.** **Oratio.**

O Unipotens sempiterne deus qui
Ezechie regi Iude te cum lachrymis
deprecanti: vite spatum tribuisti: conces
de mihi indigno famulo tuo tantum vite
spatum saltem quoad mensuram: ut pec
cata mea valeam deplozare: veniamque et
gratiam secundum misericordiam tuam
cōsequi merear. per christum dñm nřm.

C **I**esus sancti Bernardi abbatis.

O Bone Iesu illumina oculos meos:
ne vñq̄ obdormiam in morte: ne
quando dicat iuicinus meus: preualui
aduersus eum. **O** iauator.

Qui tribulat me exultabit si motus fue
ro: ego aut̄ in mia tua speravi. **O** mettias.
Locut⁹ sum in lingua mea: notū fac mihi
dñe finē meū: et numerū dierij meo: quis
est: ut sciam quid desit mihi. **O** adonai.

In man⁹ tuas dñe cōmēdo spiritū meū
redemisti me dñe de⁹ veritatis. **O** heoli.

Dirupisti domine vincula mea tibi fa
cificabo hostiam laudis; et nō meū domi

Versus sancti Bernardi.

N*on* inuocabo.

O emmanuel.

D*omi*n*is* fuga a me et non est qui requirat animam meam.

O radit iesse.

O lamaui ad te d*omi*n*is*: d*omi*n*is* tu es spes mea: portio mea in terra viuentium.

O agios.

F*ide*l*itas* ignatii est sup nos lum*en*e vult*us* tu*s*i*g* d*omi*n*is*: dedisti letitiam in corde meo.

O raboni.

D*omi*n*is* confitebor aduersum me iniustiam meam domino: et tu remisisti impies-

tutem peccati mei.

O tetragramaton.

F*ac* mecum signum in bonum: ut videat qui oderunt me et confundantur: quoniam tu domine adiuisti me et consolatus es me,

Gloria patri et filio. C O*ratio brevis de* quinq*ue* gaud*is* beate Marie et beati Ber*nard*i abbatis Clareuallis: ut dicitur.

E*st* tibi o piissima quasi osculii impiis
mere: hunc audire versiculum. Ave
maria gratia plena d*omi*n*is* tecum. Toties enim
oscularis: quoties per me salutaris. Ergo
ad eius imaginem accedite: oscula impiis
mitte: ave maria dicite. Gaude virgo gra-
tiosa: verbum virgo concepisti. Gaude tel-
lus fructuosa: fructu*m* vite protulisti. Gaude
de rosa speciosa: vernans christo resurges-
te. Gaude mater gloria: christo celos
ascendente. Gaude fruens delit*is*: nunc
rosa iuncta lili*s*. O*unda* nos a vitio: et
tuo iunge filio. D*omi*n*is* amica dei: rosa
vernans atq*ue* decora. Tu incmor esto
mei: dum mortis venerit hora.

Innocētius papa cuilibet vere cōtrito
et cōfesso dicēti quotidiē orationē sequen-
tem ad honorem virginis Dñic: tante
ipsius imaginem concessit centum annos
et totidem quadragenas de indulgentia.
Bonifacius papa totidē. Benedictus pa-
pa totidem. Clemens papa totidem. Ioan-
nes papa totidem; ac confirmauit predi-
ctas.

Obsecro te o nōgo mar-
ria dulcissima mater
dñi nostri iesu xp̄upierare
pleniissima et summi regis
filia: mater glorioissima:
mater orphanorum: consolatio desolatorum: via
erratiū: salus omnium
in te speratiū: virgo an-
te partuim: virgo in partu: virgo post par-
tum. Fons misericordie: fons salutis et
gratiae fons consolationis et indulgentie.
Obsecro te per illā inestimabile letitiam
qua exultauit spiritu tuus in illa hora qn̄
tibi per gabriēlē archāgelum annūciatus
filius dei fuit et cōceptus. Et per illud dñi
nū mysteriū qd̄ tūc operatus est spiritus
sanctus in te. Et per illā sanctā et ineffabili-
lem pietatē: gratiā et misericordiā amore
atq̄ humilitatē: per quas fili⁹ dei descēdit

Obsecro.

Accipere humanā carnem in tuo venerabilissimo vtero: et in quib⁹ te resperit quādo te cōmēdauit sancto Joāni aplo ⁊ euāgeliſte. Et quādo te exaltauit sup̄ oēs choros angelorū: et per sanctā ⁊ inestimabilem hu[m]ilitatē tuā: in qua tu respōdisti archāgeſlo gabrieli. Ecce ancilla dñi: fiat mihi secū dñi verbiū tuū. Et p̄ illa sanctissima quinde cim gaudia q̄ habuisti de filio tuo dño nřo Christi obuitor: et p̄ illa sancta ⁊ maximā compassionē ⁊ acerbissimū cordis dolore quē habuisti qn̄ filii tuum dñm nostrū iesum Christū ante crucē nudatiū: et in ipsa leuatū vidisti pēdētē: crucifixū: vulneratū: sitiētem selle potaru: clamantem audisti: et moriētē vidisti. Et per quinq̄ vulnera eiusdēt̄ et per cōtritionē viscerū tuorū pre nīmio dolore vulnerū suorū. Et per dolorem quē habuisti qn̄ vidistis eū lācea vulnerari. Et p̄ fontes sanguinis sui: et per omnē passionē eius. Et per oēm dolore cordis tui. Et per fontes lachrymarū tuarū: ut cū oībus sanctis dei in supernō celoꝝ regno veniā: et requiē habeā sempiternam. O maria benignissima: regina celi: sc̄tissimā: veni ⁊ festina in aurilū: et cōfiliū meū in oībus orationib⁹ ⁊ petitionib⁹ meis: in oīb⁹ angustijs ⁊ necessitatib⁹ meis: et in oībus que sum facturus: locuturus: aut cogitatus: oībus dieb⁹ ac noctib⁹: horis atq̄ momētis vite mee: et mihi famulo tuo. **II.** impeſ

Errare digneris a dilectissimo filio tuo domino nostro Iesu christo: complemetu vite in omni misericordia et consolatione: omni consilio: omni auxilio: omni adiutorio: omni bendictione et scificatione: omni salutide: pace et prosperitate: omni gaudio et alacritate: et abundantiā omnibonorum spiritualium et corporalium: et gratiā spiritus sancti: quod me bene per oīa disponat: iam meā custodiat: corpore meū regat: mente erigat: cursum dirigat: sensus protegat: mores cōponat: latus pberet: vota et desideria mea perficiat: cogitationes sanctas instituat: presentia emendet: et futura moderebitur: preterita mala indulgeat: et vitā honestā mihi tribuat: et victoriā contra omnes aduersitates huius mundi: et verā pacē spirituālē et corporalē: bonā spem: rectā fidem: humilitatē: castitatem: et patientiam: et quinq̄ sensus corporis mei regat et protegat: et semper opera misericordie complere me faciat: et a septem peccatis mortalibus me liberet: et defendat usque in fine vite mee: et in nouissimis diebus meis ostende mihi faciem tuā ioscūdissimam: et annūcia mihi diem et horā obitus mei. Et hanc orationem supplicem suscipias et exaudiās: et vitā eternam mihi tribuas. Audi et exaudi me dulcissima virgo maria mater dei et misericordie. Amen.
LSequentē orationē edidit dominus Joānes papa. xriij. et eā in consistorio publicauit: et dedit cuilibet eā deuote dicēti indulgentiā

Oratio denota.

mille annoꝝ et triū milliū dierū. **O**ratio.

Opie et eraudib̄lis dñe iefu ch̄iste:
clementiā tuā deposciū: vt per in-
tercessionē beate ⁊ gloriose semp̄q; virgi-
nis marie oīni sanctorū atq; angelorū: ar-
changelorū: patriarcharū: prophetarū: apo-
stolorū: martyrū: confessorū: atq; virginū:
⁊ omniū cīuiū superiōrum ecclesie tne cas-
tholice fidē augeas: pacem tribuas rectos
ribus nostris: ⁊ nobis concedas infirmis
salutem: lapsis reparationem: amicis cō-
moditatē: nauigatiūbus atq; itineratiūbus
iter prosperum: atq; salutis portum iñdul-
geas: tribulatis gaudiū: oppressis reuelatō-
tionem: captiuis vīctis: ⁊ peregrinis re-
missionē ⁊ absolutionē: ad patriāq; reuers-
tionē. Angelū sanctū nobis hīc ⁊ ubiq; cu-
stodem adhibeas: mutuā discordantibus
charitatē: infidelib; verā fidem: ⁊ fidelib;
bus defunctis requiē eternam donare di-
gnoris. Qui cum patre ⁊ spiritu sancto vi-
uis et regnas in secula seculorum. Amen.

CSi tuus papa. iiiij. cōcessit cui liber deuo-
te dicē iſ: quētē orōnem. xv. mīlia annorū
de vera iñdulcētia p qualibet vice. **O**rō.

Ave maria sc̄tissima mater dei: regi-
na celi: porta paradisi: dña miñdi: tu
es virgo singularis ⁊ pura: tu cōcepisti Je-
sus sine pctō: tu peperisti creatorē ⁊ salua-
torem miñdi: in quo nō dubito. Libera me
ab omni malo: ⁊ ora p pctis meis. Amen.

Oratio sancti Bernardi. **F**o. lxxij.

LOratio sancti Bernardi abbatis Clarensis: de qua legit: quod cum semel eam deuote cori crucifixo dixisset: imago ipsa salvatoris brachis e cruce solutis: amplexata est eum.

COratio ad pedes.

Salue meum salutare
Salve salutis Iesu chara:
Cruci tue me aptare (re)
Uelle vere tu scis quare:
Da mitigiam copiam.
Ac si presens sic accedo:
Immo te presentem credo:
O quoniam nudum hic te cerno:
Ecce tibi me prosterno:

Sis facilis ad veniam.

Clauos pedum: plaga duras
Et tam graues impressuras:
Circumplexor cum affectu:
Quo pauens in aspectu:
Euorum memo: vulnerum.

Grates tante charitati:

Nos agamus vulneratis:

Oamator peccatorum:

Reparator confractorum:

Odulcis pater pauperum:

Quicquid est in me confractum:

Dissipatum aut distractum:

Dulcis Iesu totum sanat:

Tu restaura tu complana:

Quo medicamine.

Te in tua cruce queror.

Oratio sancti Bernardi,

Proout queo corde meo?

Ode saluabis ut hic spero?

Salua me et saluus ero?

In tuo lauans sanguine.

Lagas tuas rubicundas:

Et furas tam profundas:

Cordi meo fac inscribit:

Ut configar totus ibi:

Te modis amans omnibus.

Quisquis huc ad te accessit:

Et hos pedes corde pressit:

Eger sanus hinc abscessit:

Hic relinques quicquid gestit:

Dans osculum vulneribus.

Coram cruce procumbentem:

Osque pedes complectentem:

Jesu christe non me spemast:

Sed de cruce tua cernas:

Compassionis gratia.

In hac cruce stans directe:

Vide me omni dilecte:

Totum te ad me conuerte:

Esto sanus dic aperte:

Dimitto tibi omnia.

Ad genua.

Falue saluer rex sanctorum:

Spes votua peccatorum:

In hoc ligno tanquam reus:

Pendens verus homo deus:

Eaducis nutans genibus.

O paupero o iudice:

Qualis est in cruce ludus?
 Diuersorum iocus factus:
 Sponte tamen non coactus:
 Attritus membris omnibus,
Sanguis tuus abundanter:
 Fuis fuit incessanter:
 Totus lotus in cruo:
 Stans immotus in dolore:
 Precinctus vili tegmine.
O maiestas infinita:
O egestas inaudita:
 Quis pro tanta charitate:
 Queret te in veritate:
 Dans sanguinem pro sanguine.
Quid sum tibi responsurus:
 Actu nudus corde durus:
 Quid rependam amatorum:
 Qui pro me elegit mori:
 Ne dupla morte morerer:
Amor tuus amor fortis:
 Quem non vincunt iura mortis:
O pia me sub curat:
 Tua foues impressurat:
 Nemorsu mortis vulnerer.
Ecce tuo pre amore:
 Te complector cum rubore:
O ne coarto diligenter:
 Tuscis causam euidenter:
 Sed suffer & dissimula.
Hoc quod ago non te grauet:
 Sed me sanet & me lauet

Oratione sancti Bernardi.

Inquinatum regrotum;
Sanguis fluens hic per totum;
Ne super sit macula.

In hac cruce te cruentum;
Et disten tum et contemptum;
Ut requiram me impelle;
Et hic imple meum vellet;
Facturus quod desidero.
Tute queram mente pura;
Sit hec mea prima cura;
Nec est labor nec grauabor;
Sed sanabor et mundabor;
Cum te complexus fuero.

Ad manus.

Salue salue Iesu bone;
Fatigatus in agone;
Qui per lignum es distractus;
Et ad lignum es compactus;
Expan sis sanctis manibus.

Manus sancte vos auetet;
Rosis nouis adimplete;
Nos ad ramos dure iuncte;
Et crudeli ferro punice;
Tot gurtis recurrentibus.

Ecce fluit circunqua est;
Manu tua de vitra est;
Sanguis tuus copiose;
Rubicundus instar rose;
Oagne salutis premium.
Manus clavis perforata est;
Et crux re purpura tata est;

Quatio sancti Bernardi. **fol. xvij.**

Lorde premo pre amore;

Sitibundo bibens ore;

Cruoris stillicidium.

O p̄large te exponis;

Promptus malis atq; bonis;

Trahis piōs; pigros vocas;

Et in tuis vlnis locas;

Paratus gratijs omnibus.

Ecce tibi me presento;

Vulnerato t̄ cruento;

Semper egris t̄ miseris;

De me ergo ne graueris;

Qui presto es amantibus,

In hac cruce sic extensus;

In te meos trahe sensus,

Odeum posse velle scire;

Cruci tue fac seruire;

Temeis aptans brachijs.

In tam altra charitate;

Trahe me in veritate;

Propter crucem tuam aliam;

Trahe me ad crucis palmam;

Dans finem meis vitijs.

Manus sancte vos complector;

Et gemendo condelector;

Grates ago plagiis duris;

Clavis spuriis guttis puris;

Dolachymis cum osculis.

In cruore tuo lotum;

Ode commendo tibi torum;

Tue sancte manus iste;

Oratio sancti Bernardi.

En defendant Iesu christe;
In extremis periculis.

Ad latus.

Salue salue summe bonus;
Ad parcendum nimis pronus;
Enimbra tua macilenta;
Quam acerbe sunt distentata;
In raimo crucis torrida.

Salue latus saluatoris;
In quo latet mel dulcoris;
In quo patet vis amoris;
De quo scatet fons cruoris;
Qui corda lauat sordida.

Ecce tibi appropinquor;
Nec te iesu derelinquo;
Verecunda licet fronte;
Tamen veni ad te sponde;
Scrutaritua vulnera;

Salue mitis apertura;
De qua venit vena pura;
Porta patens et profunda;
Super rosam rubicunda;
Emedela salutifera.

Odor tuus super vinum;
Virus pellens serpentinum;
Potus tuus fructus vite;
Qui fitis huc venite;
Te dulce vulnus aperi.

Plaga rubens aperiret;
Fac cor meum te sentire;
Sine me non transire;

Oratione sancti Bernardi,

Fo. lxxvij.

Vale totus introiret
Pulsanti pande pauperi.

O remeo te contingo:
In te meum cor intingo:
Te ardenter ad me stringo:
Et ardenti cor de lingo:
Ode totum in te traiice.

O q̄ dulcis sapor iste:
Qui te gustat iesu christe:
Tuo victus a dulcore:
O domini poscit pre amore:
Te unum amans vnicē.

In hac fossa me reconde:
Infer meum cor profundet:
Ubi iacens incalescat:
Et in pace requiescat:
Ne proorsus quicq̄ timeat.

Dora mortis meus flatus:
Intret iesus tumulatus:
Hinc erpirans in te vadat:
Nehunc leo trux inuadat:
Sed apud te permaneat.

Ad pectus.

Ealue salus mea deus:
Iesu dulcis amor mens:
Salve pectus reverendum:
Cum tremore contingendum:
Amoris domicilium.

Bue thronus trinitatis:
Arca late charitatis:
Firmamentum firmitatis:

Oratio sancti Bernardi.

Par et pauca fatigatist
Humilium triclinium.

Ad cor.

Summum regis cor auerot:
Te saluto corde letot:
Te complecti me delectat:
Et hoc meum cor affectat:
Ut ad te loquar tolera.

Quo amore vincebaris?
Quo dolore torquebaris?
Cum te totum exhaurires:
Ut te nobis impartires:
Ut nos a morte tolleres:

Omors illa quam amara:
Quam unmitis quam predura:
Que per cellam introiuit:
In qua mundi vita viuit.
Te inordens cor dulcissimum.

Dropter mortem quam tulisti:
Cum premetu defecisti:
Cordis mei cor dilectum:
In te meum fer affectum:
Hoc est quod cupit plurimum.

Per medullam cordis mei:
Peccatores atque rei:
Amor tuus transferatur:
Nec a te iam deferatur:
Quicunqz te complectitur.

Dilatare aperiret:
Eam quam rosa fragrans mire:
Cordi meo te coniunget

Oratio sancti Bernardi.

fol. lxxvij.

Vide illud t̄ compunget

Qui amat et qui patitur.

Quidnam agat nescit vere;

Nec se vates cohiberet;

Nullum modum dat amoris;

Dulta morte velet mori;

Amore quisquis vincitur;

Tite viam te proclamo;

Dulci corde imperamo;

Ad cor meum inclinare;

Ut se possit applicare;

Deusto tibi peccatore;

Cuo vivat in amore;

Ne dormiter in torpore;

Ad te oret ad te ploret;

Eccl adorer et honoret;

Eccl fouens omni tempore;

Bosa cordis aperire;

Luius odor fragrat mires;

Eccl dignare dilatare;

Fac cor meum anhelare;

Ut vir seipsum capiat.

Hic repauset hic moretur;

Ecce iam post te mouetur;

Eccl ardenter vult sentire;

Debes ei consentire;

Ut benedictus sentiat.

Ad caput.

Salue Iesu reuerende;

In seruore requirende;

Odestantem hic attende;

i iiii

Oratio sancti Bernardi,

Eccedentem me accendet
Precordiali gratia.
Ealue cuius dulcis vultus:
Immutatus et incultus:
Immutauit suum florem:
Totus versus in pallorem:
Quem celi tremit curia.

Omnis rigor atque vigor:
Hinc abscessit non admiror:
Dorsus apparet in aspectu:
Totius pendens in defectu:
Attritus egra macie.

Esit affectus sic despectus:
Propter me sic imperfectus:
Peccatore sic indignus:
Eum amoris intus signus:
Appare charus hodie.

In hac tua passione:
Ode agnosce pastor bone:
Quius sum pisi mel ex ore:
Haustum lactis cum dulcore:
Pro omnibus delicijs.

Don me reum aspernerist:
Nec indignum dedignerist:
Dorsa tibi iam vicinat:
Caput tuum hic inclinat:
In meis pausa brachijs.

Tue sancte passioni:
Ode gaudere interponit:
In hac cruce totus moritur:
Presta crucis amatorum.

Sab tua cruce moriar.

Domi tu etiam amaret

Gratis ago iesu charet

Qui es potens pie deus?

Fac quod petit tuus reus?

Ut absq; te non finiar.

Cum me mori est necesse?

Noli mihi tunc deesse!

In horrenda mortis hora!

Venito absq; morar!

Tuere me & libera.

Cum me iubes emigrare?

Iesu bone tunc appare!

O amator complectend;

Temet ipsum tunc ostender!

In cruce salutifera. Amen.

Chymnus deuotissime meditationis
tuis vite salvatoris nostri domini Iesu christi.

Tibi laudes & gratias.

Iesu benigne refero!

Nam res nimis erimias.

Fecisti pro me misero.

Had nos de celo venient;

Sceti sti nouem mensibus.

Ut reus vincula patiens;

In virginis visceribus.

Dascens pro domo stabulum;

Habes cum am presepium.

Jumentaq; pro famulis;

Et fenum loco vestuum.

Aunc angelus cum gaudio;

Meditatio vite christi

Tenunciat pastoribus:
Et magi pio studio:
Te colunt cum muneribus.
Octavo die sanguinem,
Epiſti pro me ſpargeret
Redemptus es per virginem;
De templo duplo turtur.
Herodes te persequitur:
Et credens interficeret
Innocentes aggreditur;
Et facit omnes perdere.
De septem annis tenuit:
Egyptus in exilio:
Et virgo pauper aluit:
Te vere matriſ studio.
Patri iofeph obedienſt:
Eras t̄ matri ſubditus:
Que dei ſunt perficiens;
In hiſ eras ſollicitus.
Ioannes ut te diluit:
Aque fontis ut norium;
Parerna vox inſonuit:
Te ſuum dicens filium.
Poſt prolixiūm ieiuniūm;
Homo verus eſuriens;
Uicisti ter demonium;
Uerba legis obiciens.
Congregaris diſcipuliſt;
Eterne vite ſeminat;
Spargis ingratiaſ populiſ;
Odetens vite gramina.

Aibi nullum hospitium:
Nec est villa possesso:
Solum prebet subsidium:
Rara tibi deuotio.

Habem sitim vigilias:
Fletum estum cuin frigore:
Et multas penas alias:
In tuo suffers corpore.

Omnes peccantes arguis:
In vultu nullum respicie:
Nec peccatores respuit:
Quos iam conuersos conspicis.

Crepant scribe pontifices:
Et pharisei nocuit:
Dum per sermones simplices:
Se falsos cernunt argui.

Aibi parant insidias:
Et optant te consumeret:
Per fraudes et blandicias:
Querunt in verbo capere.

Atentant de censu cesaris:
Casum ponunt adulteret:
Ab alijs tu quererist:
Signum de celo facere.

De fabri dicunt filium:
Publicanorum socium:
Samaritanum ebrium:
Et habere demonium.

Don te tenent iniuriet:
Quin illis bene facias:
Nec arctant te penurie.

Deditatio vite christi.

- I**ncepta quin perficias,
Morbos fugas t' demones:
Defunctos facis vincere:
Sed obstinati homines:
Nec signis volunt credere.
Mortis tue cum fratribus:
Lenas instantem tempore:
Et pedes lauas omnibus:
Et tuo cibas corpore.
Et mandas verbis dulcibus:
Se in uicem diligere:
Et mundi passionibus:
Valenter corda subdere.
Andem completis omnibus:
Mandatis legis veteris:
Et deo datis laudibus:
Oratum petis cum ceteris.
Dentura sciens socij sti:
Dicis orate vigiles:
Ne hostis cum insidijs:
Uos tenter carne fragiles.
Et te prosternens supplicem:
Oras patrem sic humile:
A me transferri nccaliceim:
Si vis: et est possibile.
Et venis ad discipulos:
Grauatos seminolentia:
Te preci facit sedulos:
Orando mente anxia.
Et sudas totus sanguine:
Propinquae mortis tedio:

Sed angeli solaminez
 Firmaris in hoc prelio.
Eurgis et vadis obuiam;
 Armatis te querentibus;
 Et pacem inde noriam;
 Verbis monstrans humilibus,
Derbo prosternis emulos
 Tuos et facis surgeret;
 Et prohibes discipulos;
 Volentes te defendere.
Maicho sanam auriculam;
 Reddis: post dicas finite.
Hanc abire pauperculam
 Turbam meam: me capite.
Tunc videntes discipuli:
 Quod tu defendi renuist;
 In fugam se dant tremuli;
 Et te relinquunt nocuis.
Digatus pontificibus;
 Per traheris crudeliter;
 A falsis ibi testibus;
 Accusaris mendaciter.
Affligeris blasphemis;
 In iuriis claimoribus;
 Sputis palmis opprobriis;
 Atque duris verberibus;
Tane pilato duceris;
 Vinctus ut latro pessimus;
 Ab omnibusque diceris;
 Mortis esse dignissimus.
Ce pilatus innorium;

Deditatio vite christi.

Videns querit dūmitteret
Ad herodem te anxius;
Videre facit dūcere.

Herodes spreuit impius:
Te vestiens vt simplicem;
Pilatoq; recitius.
Dicit t; pax sit inuicem.

Pilatus sanissacere,
Tunc credens tuis emulis;
Te totum facit cederet
Et sic monstrari populis.

Portas vestem purpuream;
Spargis ubiq; sanguinem;
Habes coronam spineam;
Dextra tenens arundinem.

Escribe cum pontificibus;
Et viuuerso populo;
Teclamant magnis vocibus;
Crucis figi patibulo.

Hipilato sententia.
Contra te datur impiat;
Stimulatur familia;
Et parata sunt omnia.

Portanda ruis humeris;
Crux ponderosa ponitur;
Ad locum mortis duceris;
Calvarie qui dicitur.

Nodus vidente populo;
Clavis firs crudelibus;
Leuaris in patibulo;
Duobus cum latronibus.

Ereditatio vite christi.

Fo. Ixiiij.

Pendens in crucis oneret
Propter nostra peccamina
Dmagis mente quam corpore
Doloris fers grauamina.
Matrem tuam dulcissimam:
Videns pro te deficere:
Et tuam sacratissimam.
Omorem paucis proficere.
Datri excusans populum:
Dicens nescit quid faciat:
Datri donans discipulum:
Ut florem flos custodiat.
Ehel gustans in angustia:
Omoris dum dicis sitio:
Et paradisi gaudia.
Zattoni spondes socio.
Quod scriptum de refuerat:
Consummatum est asseris:
Cur pater te reliquerat:
Humiliter conquereris.
Datri clamans fortissime:
Zuum commendas spiritum:
Caput flectens mitissime:
Zuum concludis exicum.
Tunc mare terra tremuit:
Uelum templi diuiditur:
Sol ut in nocte latuit:
Petrarum rigori frangitur.
Didens tanta centurio:
Fatur te dei filium:
Dat lateris apertos

Meditatio vite christi,

Nobis salutis fluuium,
Dirigere mihi domine:
Virtutum exercitium:
Pro tua matre virginem:
Et virorum tedium.
De fac in tuis laudibus:
Promptum deuotum vigilem:
Et in orationibus:
Cerebrum feruenter humilem,
Da mihi desiderium:
Hic patiendi dominet
Omnia penam et tedium:
Pro tuo dulci nomine.
Mitte tuum sub fidium:
Infirmis et pauperibus:
Et veritatis radium:
Infunde nostris cordibus.
Depositus in vesperis:
A tuis de patibulo:
In sero sic conderis:
In alieno tumulo.
Et descendens ad inferos:
Portas frangis cum vectibus:
Et patres illi liberans:
Trahis letos cum laudibus.
Totus desiderabilis:
Resurgis die tertiarum:
Pares tuis discipulis:
Ut fertur mater preuia.
Scandis celi sublimia:
Sedes in patris dextera.

Oreditatio vite christi. **Februario.**

Venturus es cum gloria:
Nostra censurus operat:
Ut diteras paracletus:
Descendens in discipulos:
Ilos canticorum celitus:
Linguarum docet modulos,

De cor iesu dulcissime:
Post tanta beneficia:
Ahduc fac me letissime,
Tua gaudere gratia.

Hab de me in confer animam:
Claram intelligentiam:
Voluntatem rectissimum:
Et utilem memoriam.

Fac eam carnem subdere:
Falsum mundum despicer:
Hostis fraudes evadere:
Et te semper appetere.

Mortis tue memoria.
Iugis cor meum fodiat:
Amoris tui gratia:
Odentem ardere faciat.

Patri nato paraclito:
Laus sit semper et gloria:
Mortis christi sunt merito:
Nobis eterna gaudia. Amici.

CSequit deuotissima corona de belli miseria
vgine: composta et ordinata a scro Bonae
uentura. An. Lii iocunditate memoriam vnguis
marie celebremus: ut ipsa pro nobis in
tercedat ad dominum Iesum christum. **Pyrrhus.**

K

Corona beate marie virginis.

Gaudete virgo mihi chrysostomus
stupor p aurumcepisti
gabriele nuncio. **I**esus fructus
vernis tui: p te nobis
de fructu: in perenni gaudio.
R. Amen. **A**n. **O**mediatrix
dei. **P**ropterea. **O**magis. **A**n. **O**media
trix dei et hominum: tu digne
magnificas dominum: que sola
cocepisti filium: qui est vera salus hominum:
hinc omnium dei querentium: generatio te
beatam dicere et deuote salutare debet dicere.
Ave maria gratia plena dominus tecum benedicta
tu in mulieribus et benedictus fructus ven
tris tui. **R**. Et beatus venter qui te portauit
domine iesu christus et beatam ubera quae suristi. **O**ratio.
Oigitur mediatrix nostra maria: misericordia
mater misericordie: p nobis quod iter
cedet ut vere compunctionis et deuotionis
gratiam nobis inspirare dignetur dilectissimum
filium tuus dominus noster Iesus christus: qui cum
patre et spiritu sancto est super omnia de
benedictus in secula. Amen. **H**ymnus.

Gaudete quod deo plena: p eperisti sine pe
na: cui pudoris lilio. **I**esus fructus ver
nis tui: p te nobis de fructu: in perenni gau
dio. **R**. Amene. **A**n. Alma. **P**ropterea ad dominum cum tribu
bula. **A**n. Alma redemptoris mater eximia:
qui tua egressus claustra virginis: cui his
pacificus factus: isolata quibus durus pessus
est verbera: non digna es o virgo puerpera:

Corona br̄e Marie Virginis. **Fo. lxxvii.**

vt q̄is creatura te veneret & benedicat d̄ces.
Ave maria gr̄a plena d̄ns tecū: bene
dicta tu in mulierib⁹ & benedict⁹ fruct⁹ vē
tris tui. **R.** Et beatus vēter qui reportauit
d̄ne iesu christe: & brā ubera q̄ suristi. **Oro.**

O Igīt alima virgo maria: mater dei di-
gnissima: p nobis q̄s intercedere di-
gneris: vt sanctum propositū quod deo ins-
pirate cōcepimus ad effectū perducereva-
leamus: prestare eodē benedicto filio tuo:
qui cum patre & spiritu sancto. **Hymnus.**

Gaude q̄r tui nati: quē dolebas mortē
O pati: fulget resurrectio. **I**esus fruct⁹
ventris tui: per te nobis detur fruct⁹: in perē
ni gaudio. **R.** Amen. **Añ.** Regina celi leta-
re. **Pas.** Retribue seruo. **rsq** Adhesit paui-
mento. **Añ.** Regina celi letare cum iubilo:
nā qui pēdebar in crucis patibulo: surrexit
vere summo diluculo: omni oblatō cōtem-
ptus opprobrio: vnde digne omnis homo:
cū gaudio: tibi gratulari: & benedicere des-
bet dicens. **A**ve maria. **ut supra.** **Oriatio.**

O Igīt regina celi dignissima: ora
pro nobis deum & dominum Iesum
christum: vt nos resurrectionis sue parti-
cipes efficiat in presenti per gratiam: et in
futuro per gloriam. Qui cum patre & spiri-
tu sancto viuit & regnat. **rc.** **Hymnus.**

Gaude christo ascēdēte: q̄ in celū revi-
dēte: motu fert p̄prio. **I**esus fruct⁹
ventris tui: per te no. **rsq. Añ.** Imperatrix
k ij

Corona beate Marie virginis.

Pro. In cōuertendo. **A**n Imperatrix et mis
di dñi tuus natus cū quāta gloria noſtre
carnis ſumpta materia; et capta pda cōſcē
dit ethera; hinc et os cordis plenum letitia;
et lingua noſtra exultarienette collaudet et
benedicat dicens. **A**ve maria. **Vt s. Oſo.**

Oigitur imperatrix et dña noſtra beni
gnissima iure marris impera dilecto
ſilio tuo; ut mentes noſtras ab amore ter
reſtrī; ad celeſtia deſideria erigere digne
tur. Qui cum patre et ſpū sancto. **Vt s. Hymn.**

Aude que poſt xp̄m ſcandis; et eſt ho
nor tibi grandis; in celi palatio. **I**eſ
sus fructus. **Vt s. A**n. Aduocata. **E**s. Ad te
leuaui oculos. **A**n. Aduocata misericordi
te ſunt oculi ſeruorum; te aſſumpsit rex ce
lorum; ſuper choros angelorum; ubi cetus
beatorum; te digne veneratur et benedicit
dicens. **A**ve maria. **Zc.** **O**rando.